710
紧凑型多功能矢量变频器
220V级（单/三相电源）0.4~2.2kW
220V级（三相电源）3.7~5.5kW
400V级（三相电源）0.75~7.5kW
地址：江苏省无锡市国家高新技术产业开发区65-C地块(高浪东路29号)
电话：0510-85227555     传真：0510-85227556
网址：www.taian-technology.com

E710系列
11 12
E710型号说明
E710基本规格
E710  01 H
输入电压
2：200~240V
4：380~480V
 马力数
 P5：0.5HP    05：5.0HP
 01：1.0HP    08：7.5HP
 02：2.0HP    10：10 HP
 03：3.0HP
面板种类
H：LED面板
空白：不含面板
输入电压
空白：单/三相输入
1：单相输入
3：三相输入
2 1 S F
E：简易版
401~402机种
2P5~201机种
S：标准版
403~410机种
202~208机种
EMC滤波器
空白：无内建
F：内建
E710-2P5-HEC
E710-201-HEC